

6th Sense Solution ApS

Ringgade 46, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 32 77 02 58

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021

Dirigent:



.....

Henrik E. Lausen



EY
Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	6th Sense Solution ApS
Adresse, postnr., by	Ringgade 46, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	32 77 02 58
Stiftet	5. februar 2010
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik E. Lausen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, der specialiserer sig i udvikling af indlejret software til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 56.511 kr. mod et overskud på 158.772 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 250.305 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	712.023	898.323
2	Personaleomkostninger	-642.593	-693.968
	Resultat før finansielle poster	69.430	204.355
3	Finansielle indtægter	4.260	929
4	Finansielle omkostninger	-1.241	-1.456
	Resultat før skat	72.449	203.828
5	Skat af årets resultat	-15.938	-45.056
	Årets resultat	56.511	158.772
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	150.000
	Overført resultat	6.511	8.772
		56.511	158.772

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.250	69.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.462	28.455
	Andre tilgodehavender	6.814	4.557
	Periodeafgrænsningsposter	1.591	1.500
		<u>386.117</u>	<u>103.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.964</u>	<u>411.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>531.081</u>	<u>514.848</u>
	AKTIVER I ALT	<u>531.081</u>	<u>514.848</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	75.305	68.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>250.305</u>	<u>343.794</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	674
	Skyldig samskatningsbidrag	15.938	11.056
	Anden gæld	264.838	159.324
		<u>280.776</u>	<u>171.054</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>280.776</u>	<u>171.054</u>
	PASSIVER I ALT	<u>531.081</u>	<u>514.848</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	60.022	200.000	385.022
Overført via resultatdisponering	0	8.772	150.000	158.772
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	68.794	150.000	343.794
Overført via resultatdisponering	0	6.511	50.000	56.511
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital				
31. december 2020	125.000	75.305	50.000	250.305

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 6th Sense Solution ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital***Foreslået udbytte***

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	478.864	522.442
Pensioner	135.973	136.960
Andre omkostninger til social sikring	10.198	9.709
Andre personaleomkostninger	17.558	24.857
	<u>642.593</u>	<u>693.968</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.260	929
	<u>4.260</u>	<u>929</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.241	1.456
	<u>1.241</u>	<u>1.456</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.938	45.056
	<u>15.938</u>	<u>45.056</u>
 6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 250 stk. a nom. 500,00 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med E. Lausen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.